sinam imperpetuum
; prout in diversis actibus et Uteris nostris

patentibus, praefatis praeposito et scolaribus, et successoribus

suis, de et super praemissis separatim factis, plenius continetur

;

cumque praefati prsepositus et scolares praeterea habeant et

teneant diversa alia prioratus, dominia, maneria, terras, et

tenementa, reversiones, portiones, pensiones, redditus, appor-

tus, et possessiones, una cum advocationibus ecclesiarum,

vicariarum, capellarum, hospitalium, et aliorum beneficiorum

ecclesiasticorum, tam ex dono et concessione nostris, quam ex

dono, concessione, relaxatione, et confirmatione divorsoi-um
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aliorum : habenda ct tcnenda sibi et successoribiis suis, in

augmcntationem sustentationis oorumdem praepositi et scola-

rium, et successorum suorum, imperpetuiim
; prout tarn in

diversiis separalibus Uteris nostris patentibus, quara in aliis

separalibus cartis, scriptis, et Uteris diversorum aUorum prae-

dictorum plenius Uquet

:

Nos, de gratia nostra speciaU, omnia et singula donationes,

concessiones, auctoritates, actus, Uteras, cartas, scripta, re-

laxationes et confirmationes, privilegia, Ubertates, franchesias,

quietantias, et immunitates, ac csetera omnia et singula cum

suis pertinentiis, in auctoritatibus, actibus, Uteris, cartis,

scriptis, relaxationibus, et confirmationibus, ac in eorum quo-

libet, contenta sen specificata, ac prgefatis prseposito et sco-

laribus, et successoribus suis, et aUcui prsedecessorum suorum,

et eorum successoribus, quaUtercumque concessa, rata ha-

bentes et grata, ea, de avisamento et assensu dominorum

spirituaUum et temporaUum, ac ad requisitionem communi-

tatis regni nostri AngUse, in prsesenti parUamento nostro ex-

istentium, auctoritate ejusdem parUamenti,acceptamus, appro-

bamus, ratificamus, ac prsefatis nunc prseposito et scolaribus

et successoribus suis confirmamus, et ea omnia et singula

eadem auctoritate eisdem prseposito et scolaribus damns et

concedimus per prsesentes ; habenda, tenenda, utenda, et

gaudenda, sibi et successoribus suis, una cum exitibus et pro-

ficuis omnium et singulorum prsemissorum, et eorum cujus-

libet, similiter eadem auctoritate, secundum formas et tenores

cartarum, literarum, auctoritatum, actuum, scriptorum, re-

laxationum, et confirmationum prgedictorum, eisdem prsepo-

sito et scolaribus, et successoribus suis, et alicui pr^edecesso-

rum suorum, et eorum successoribus superinde, separatim con-